REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE Nº,      DE 2023.

(Dos Srs. Vinicius Carvalho e Carlos Gomes)

Requer  a  realização  de  Sessão  Solene

em homenagem aos 70 anos da Record.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art. 68, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a realização de Sessão Solene destinada a homenagear os 70

Anos da Record, que é comemorado no dia 27 de setembro.

Sala das Sessões, em   de                         de 2023.

Deputado VINICIUS CARVALHO – Republicanos/SP

*C
D2

30
65

45
51

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230654551800

RE
Q

 n
.7

09
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

03
/2

02
3

11
:1

2:
56

.2
17

 -
M

ES
A

Requerimento de Sessão Solene
(Do Sr. Vinicius Carvalho)

Requer a realização de Sessão

Solene em homenagem aos 70 anos da

Record.

Assinaram eletronicamente o documento CD230654551800, nesta ordem:

 1  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP)

 2  Dep. Carlos Gomes (REPUBLIC/RS)

 3  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) *-(P_5318)

 4  Dep. Helder Salomão (PT/ES) - Fdr PT-PCdoB-PV

 5  Dep. Marcelo Crivella (REPUBLIC/RJ)

 6  Dep. Gilberto Abramo (REPUBLIC/MG)

 7  Dep. Jadyel Alencar (PV/PI) - Fdr PT-PCdoB-PV

 8  Dep. Chiquinho Brazão (UNIÃO/RJ)

 9  Dep. Márcio Marinho (REPUBLIC/BA)

 10  Dep. Renilce Nicodemos (MDB/PA)

 11  Dep. Gilvan Maximo (REPUBLIC/DF)

 12  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 13  Dep. Wilson Santiago (REPUBLIC/PB)

 14  Dep. Milton Vieira (REPUBLIC/SP)

 15  Dep. Messias Donato (REPUBLIC/ES)

 16  Dep. Marangoni (UNIÃO/SP)

 17  Dep. Augusto Coutinho (REPUBLIC/PE)

 18  Dep. Fred Linhares (REPUBLIC/DF)

 19  Dep. Lafayette de Andrada (REPUBLIC/MG)

 20  Dep. Emidinho Madeira (PL/MG)

 21  Dep. Aluisio Mendes (PSC/MA)

 22  Dep. Alexandre Guimarães (REPUBLIC/TO)

 23  Dep. Coronel Telhada (PP/SP)

 24  Dep. Ricardo Ayres (REPUBLIC/TO)

 25  Dep. Roberto Monteiro (PL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230654551800

RE
Q

 n
.7

09
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

03
/2

02
3

11
:1

2:
56

.2
17

 -
M

ES
A

 26  Dep. Amaro Neto (REPUBLIC/ES)

 27  Dep. Carlos Henrique Gaguim (UNIÃO/TO)

 28  Dep. Rogéria Santos (REPUBLIC/BA)

 29  Dep. Fernanda Pessoa (UNIÃO/CE)

 30  Dep. Alberto Fraga (PL/DF)

 31  Dep. Mario Frias (PL/SP)

 32  Dep. Albuquerque (REPUBLIC/RR)

 33  Dep. Paulo Alexandre Barbosa (PSDB/SP) - Fdr PSDB-CIDADANIA

 34  Dep. Elcione Barbalho (MDB/PA)

 35  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

 36  Dep. Luis Carlos Gomes (REPUBLIC/RJ)

 37  Dep. Jorge Braz (REPUBLIC/RJ)

 38  Dep. Dr. Zacharias Calil (UNIÃO/GO)

 39  Dep. Dr. Zacharias Calil (UNIÃO/GO)

 40  Dep. Ana Paula Leão (PP/MG)

 41  Dep. Gilberto Nascimento (PSC/SP)

 42  Dep. Adriano do Baldy (PP/GO)

 43  Dep. Yandra Moura (UNIÃO/SE)

 44  Dep. Antonio Andrade (REPUBLIC/TO)

 45  Dep. Roberto Duarte (REPUBLIC/AC)

 46  Dep. Julio Lopes (PP/RJ)

 47  Dep. Luiz Nishimori (PSD/PR)

 48  Dep. Jeferson Rodrigues (REPUBLIC/GO)

 49  Dep. Meire Serafim (UNIÃO/AC)

 50  Dep. Lebrão (UNIÃO/RO)

 51  Dep. Bandeira de Mello (PSB/RJ)

 52  Dep. Raimundo Santos (PSD/PA)

 53  Dep. Antonio Brito (PSD/BA)

 54  Dep. Socorro Neri (PP/AC)

 55  Dep. Diego Garcia (REPUBLIC/PR)

 56  Dep. Bebeto (PP/RJ)

 57  Dep. Cezinha de Madureira (PSD/SP)

 58  Dep. Professora Goreth (PDT/AP)

 59  Dep. Eduardo Velloso (UNIÃO/AC)

 60  Dep. Félix Mendonça Júnior (PDT/BA)

 61  Dep. Júnior Ferrari (PSD/PA)

 62  Dep. Coronel Fernanda (PL/MT)

 63  Dep. Defensor Stélio Dener (REPUBLIC/RR)

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230654551800

RE
Q

 n
.7

09
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

03
/2

02
3

11
:1

2:
56

.2
17

 -
M

ES
A

 64  Dep. Lucas Redecker (PSDB/RS) - Fdr PSDB-CIDADANIA

 65  Dep. Dr. Fernando Máximo (UNIÃO/RO)

 66  Dep. Célio Silveira (MDB/GO)

 67  Dep. Prof. Reginaldo Veras (PV/DF) - Fdr PT-PCdoB-PV

 68  Dep. Osmar Terra (MDB/RS)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230654551800

RE
Q

 n
.7

09
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

03
/2

02
3

11
:1

2:
56

.2
17

 -
M

ES
A